HORARIOS



9:35a
10:05 hs

10:10 a
10:40 hs

10:45 a
11:15 hs

11:20 a
11:50 hs

_ Compu-

'X:ﬁ;gg tacion

Ambos

grupos grupos

Educ. &

Fisica K\gbes
mbos
3?&.'383 grupos

- Musica: Clase en vivo (conectarse con pizarra) -

SALA DE L Colegio .
Turno Mafiana U Yapeyu

Tiempo p/
compartir

Rajo

Tiempo p/
compartir

Vernde

Computacion: Clase en vivo - Educacion Fisica: Video de Autor



SALA DE 3 Colegio .
Turno Tarde ‘, Yapeyu

Educ. - . Tiempo
15002 Fisjca CoTig rl: 8" Musica i
15:30 hs Ambos compartir
Ambos Ambos grupos .
grupos | grupos W
A Tiempo
15:40 a Tn%:ae:s para
16:10 grupos compartir

Vernde

- Musica: Clase en vivo (conectarse con pizarra) -

Computacion: Clase en vivo - Educacion Fisica: Video de Autor




